
CRITERIUM NAZIONALE CUCCIOLI
GARA 1

CLASSIFICA COMBINATA

POS NUM CONCORRENTE PUNTI PUNTI PUNTI
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' G1 SL G2 SL TOTALI

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 73286 DATTOLI Sveva 2013 TN 02653 FALCONERI 45.00 100.00 145.00
2 687816 FERRERO-REGIS Aurora 2013 AOC 00028 SC BARDONE 80.00 45.00 125.00
3 687891 DI GALLO Sveva 2013 VE 00018 SC CORTINA 100.00 5.00 105.00
4 73328 LUISE Benedetta 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI 24.00 80.00 104.00
5 679180 LO MONACO Rebecca 2013 AOC 00795 SC CLAVIER 7.00 60.00 67.00
6 73692 MOCHET Carolina 2013 VA 00375 CRAMMONT M 60.00 0.00 60.00
7 729881 SANDRINI Ambra 2013 AC 00038 SC PONTEDI 50.00 0.00 50.00

686292 HIRSCHSTEIN Agata 2013 VE 00018 SC CORTINA 0.00 50.00 50.00
9 720983 MANTOVANI Greta 2013 AA 00078 SC GARDENA 32.00 12.00 44.00

10 690549 COLLOMB Gloria 2013 VA 00066 LA THUILE- 40.00 3.00 43.00
11 674650 FOSTER TIRABASSI Victoria Au 2013 CLS 00132 SC TERMINI 0.00 40.00 40.00
12 691096 CLAVEL Sophie Mahe' 2013 VA 00054 COURMAYEUR 6.00 24.00 30.00
13 73303 VICENZI Martina 2013 TN 02653 FALCONERI 0.00 29.00 29.00
14 685278 TONELLI Giulia 2013 AOC 03134 LES ARNAUD 26.00 0.00 26.00

73473 POLETTI Martina 2013 AC 00930 SC RADICI 11.00 15.00 26.00
16 692111 ICARDI Amelia 2013 AOC 00795 SC CLAVIER 22.00 0.00 22.00

687307 VANZETTA Helen 2013 TN 03321 FIEMME SKI 0.00 22.00 22.00
18 669845 BADARACCO Carlotta 2013 AOC 03134 LES ARNAUD 20.00 0.00 20.00
19 671565 MADIOTTO Valentina 2013 AOC 00254 SAUZE D'OU 0.00 18.00 18.00
20 682698 SPINELLO Aurora 2013 AC 00006 SC LECCO 16.00 0.00 16.00

713577 BIONDANI Diletta 2013 TN 02653 FALCONERI 0.00 16.00 16.00
22 694920 ERLACHER Sofia 2013 AA 00044 SAN VIGILI 15.00 0.00 15.00
23 73342 GALLESIO Camilla 2013 AOC 00036 SC SESTRIE 0.00 14.00 14.00
24 676520 RICCIO Sofia 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI 13.00 0.00 13.00
25 672057 MOTTINI Giorgia 2013 AC 01808 SPORTINGLI 0.00 11.00 11.00
26 683435 WEISENHORN Josefin 2013 AA 00169 VINSCHGER 0.00 10.00 10.00
27 674784 SORLINI Ilaria 2013 AC 00798 SKI CLUB B 9.00 0.00 9.00

691500 GHERSI Martina 2013 VA 00066 LA THUILE- 9.00 0.00 9.00
730466 TRAVAGLI Emilia 2013 VE 00005 SC 18 0.00 9.00 9.00

30 678258 MASOCH Ludovica 2013 VE 00001 US ASIAGO 0.00 8.00 8.00
31 688133 BORGA Matilde 2013 AC 03762 ASKILL LIV 0.00 7.00 7.00
32 680692 ORIANI Emma 2013 VA 00375 CRAMMONT M 5.00 1.00 6.00
33 707366 RANDON Sofia 2013 AA 00529 GSA GROLE 5.00 0.00 5.00
34 691033 STUFFER Laura 2013 AA 00078 SC GARDENA 0.00 2.00 2.00
35 673972 PASTRONE Cecilia 2013 AOC 03220 SKI TEAM C 1.00 0.00 1.00
36 668645 DE GASPERI Irene 2013 AC 01378 SC VALDIDE 0.00 0.00 0.00

672358 CONTI Carlotta 2013 CAT 01434 SC LANCIOT 0.00 0.00 0.00
667168 LESSIO Francesca 2013 TN 00172 SC ANAUNE 0.00 0.00 0.00
687214 BETTOJA Maria Sole 2013 CAB 00660 CAMPO FELI 0.00 0.00 0.00
677263 BONALUMI Bianca Maria 2013 AC 03256 ANZI SKI T 0.00 0.00 0.00
686525 MURER Agata 2013 VE 00101 SC VAL BIO 0.00 0.00 0.00
715074 GUASTAPAGLIA Ludovica 2013 CAT 03249 ACADEMY SC 0.00 0.00 0.00
678001 SPANEVELLO Camilla 2013 VE 03141 PICCOLE DO 0.00 0.00 0.00
743085 CAVALLARO Viola 2013 AC 03656 AGONISTICA 0.00 0.00 0.00
668818 MARTINO Alice 2013 LI 03182 CEVA 0.00 0.00 0.00
676044 ALDRIGHETTI Laura 2013 TN 00010 US DOLOMIT 0.00 0.00 0.00
687950 ARTAZ Valerie 2013 VA 00260 SC VAL D'A 0.00 0.00 0.00
668820 CARIGNANO Caterina 2013 LI 03006 SC ENTRACQ 0.00 0.00 0.00
722355 CHECCHINI Iris 2013 VE 00459 VAL FIOREN 0.00 0.00 0.00
73346 MORELLI Margherita 2013 CAE 01196 SC RIOLUNA 0.00 0.00 0.00

669348 DEL GIUDICE Giulia Maria 2013 CAM 03124 SC 2010 0.00 0.00 0.00
671025 BENEDETTI Veronica 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 0.00 0.00 0.00
688442 MARKOVINA Sofia 2013 FVG 01940 SNOW TEAM 0.00 0.00 0.00
659757 BALLASINI Vittoria 2013 TN 03052 FASSACTIVE 0.00 0.00 0.00
703436 PUSCA Penelope 2013 FVG 01940 SNOW TEAM 0.00 0.00 0.00
685612 IORIO Linda 2013 AC 02407 SC RONGAI 0.00 0.00 0.00
680536 PARAVIA Giulia 2013 FVG 00547 MONTE DAUD 0.00 0.00 0.00
668265 MANZONI Isabella 2013 AC 00084 CS MADESIM 0.00 0.00 0.00
73641 TOMASILLO Beatrice Gabriella 2013 CAM 03549 3000 SKI R 0.00 0.00 0.00
73423 NALDI Maia Benedetta 2013 CAM 03555 SC POSILLI 0.00 0.00 0.00

689074 MARTON Beatrice 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 0.00 0.00 0.00
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POS NUM CONCORRENTE PUNTI PUNTI PUNTI
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' G1 SL G2 SL TOTALI

36 73591 GHETTA Jenny 2013 TN 03052 FASSACTIVE 0.00 0.00 0.00
677059 SOLA Matilde 2013 CAE 01196 SC RIOLUNA 0.00 0.00 0.00
687110 MENAPACE Caterina 2013 TN 00172 SC ANAUNE 0.00 0.00 0.00
711218 GASSER Sophie 2013 AA 00039 ASV WELSCH 0.00 0.00 0.00
684796 PIRISI Viola 2013 AC 00006 SC LECCO 0.00 0.00 0.00
695549 PIACENTI Lara Julie 2013 AA 00884 ASV EPPAN 0.00 0.00 0.00
669750 SARTORI Emily 2013 TN 01809 ACVR 0.00 0.00 0.00
685070 GIUSTO Anna 2013 TN 00909 CITTA' DI 0.00 0.00 0.00
682890 CARANONI Dalila 2013 AC 00621 OREZZO VAL 0.00 0.00 0.00
697471 TABOGA Sophie 2013 FVG 00845 SC FELETTO 0.00 0.00 0.00
679967 VERZENI Chiara 2013 AC 00038 SC PONTEDI 0.00 0.00 0.00
664365 NANNINI Maria 2013 AOC 00745 SANSICARIO 0.00 0.00 0.00
691031 INSAM Giulia 2013 AA 00078 SC GARDENA 0.00 0.00 0.00
73540 BACCARANI Beatrice 2013 CAE 01196 SC RIOLUNA 0.00 0.00 0.00

690044 FONTANA Angela 2013 CLS 03088 SC ORSELLO 0.00 0.00 0.00
682012 WILLEIT Teresa 2013 AA 00044 SAN VIGILI 0.00 0.00 0.00
73441 ZANNI Sofia 2013 CAE 01196 SC RIOLUNA 0.00 0.00 0.00

678855 VERTHUY Annie 2013 VA 00015 SC TORGNON 0.00 0.00 0.00
73289 RAPONE Viola 2013 CAT 03249 ACADEMY SC 0.00 0.00 0.00

678594 NOCCI Arianna 2013 CAT 00248 SC AMIATA 0.00 0.00 0.00
666039 RAFFA Yael 2013 CAE 00033 SC SESTOLA 0.00 0.00 0.00
674914 BEGNIS Melissa 2013 AOC 03422 EQUIPE BEA 0.00 0.00 0.00
692379 DEL LONGO Federica 2013 VE 02135 DOLOMITI C 0.00 0.00 0.00
681283 CERINI Gaia 2013 AC 00050 SC FORMAZZ 0.00 0.00 0.00
665226 ANZI Rebecca 2013 AC 00118 SC BORMIO 0.00 0.00 0.00
684870 VIGOLO Carlotta 2013 AOC 00745 SANSICARIO 0.00 0.00 0.00
693154 FILISETTI Eleonora 2013 AC 00233 SC ZANETTI 0.00 0.00 0.00
689087 MENONI Agata 2013 VA 03630 SKI VAL DI 0.00 0.00 0.00
695175 TRIGLIA Agnese 2013 CAB 00582 SC EUR ASD 0.00 0.00 0.00
686508 RAFFAELLI Nina 2013 VA 00375 CRAMMONT M 0.00 0.00 0.00
665516 MENNUCCI Emma 2013 CAT 03249 ACADEMY SC 0.00 0.00 0.00
677229 GIOS Camilla 2013 VE 00001 US ASIAGO 0.00 0.00 0.00
668898 TOSTI Ginevra 2013 CAE 02329 SC MONTENU 0.00 0.00 0.00
677293 PICARIELLO Matilde 2013 TN 00010 US DOLOMIT 0.00 0.00 0.00
690955 LARDSCHNEIDER Karin 2013 AA 00078 SC GARDENA 0.00 0.00 0.00

ESPOSTA ORE: 13.50 LA GIURIA
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CRITERIUM NAZIONALE CUCCIOLI
GARA 1

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: U2FXA0142 Cod.FISI: CRT_CUC(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53258

COD. ORGANIZZATORI 01808 NOME SOCIETA' SPORTINGLIVIGNO
LOCALITA' LIVIGNO (SO) DATA 6/ 4/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 21182 NOME PISTA TAGLIEDE
ARBITRO COLOMBO P. 16863 PARTENZA 1940 m
DIRETTORE DI GARA MADELLA G. 4879 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/047/AC/A

TRACCIATORE PISANESCHI N.
APRIPISTA - A - LANFRANCONI TOMMASO - B - FATI MATHIEU

NUMERO DI PORTE 43 43
ORA DI PARTENZA
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

1 28 687891 DI GALLO Sveva 2013 VE 00018 SC CORTINA 35.87 100
2 34 687816 FERRERO-REGIS Aurora 2013 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 37.12 80
3 82 73692 MOCHET Carolina 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 37.21 60
4 39 729881 SANDRINI Ambra 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 37.93 50
5 109 73286 DATTOLI Sveva 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 37.97 45
6 33 690549 COLLOMB Gloria 2013 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 38.04 40
7 22 73510 CESCHIN Bianca 2013 VE 00005 SC 18 38.07 36
8 56 720983 MANTOVANI Greta 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 38.17 32
9 21 674103 GANCIA Francesca Carolina 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 38.52 29

10 38 685278 TONELLI Giulia 2013 AOC 03134 LES ARNAUDS 38.54 26
11 103 73328 LUISE Benedetta 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI 38.70 24
12 19 692111 ICARDI Amelia 2013 AOC 00795 SC CLAVIERE 38.75 22
13 117 73638 GIARETTA Elena 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 38.84 20

49 669845 BADARACCO Carlotta 2013 AOC 03134 LES ARNAUDS 38.84 20
15 55 682698 SPINELLO Aurora 2013 AC 00006 SC LECCO 38.99 16
16 43 694920 ERLACHER Sofia 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 39.05 15
17 25 661352 BOVIO Margherita 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA 39.08 14
18 16 676520 RICCIO Sofia 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI 39.19 13
19 2 658489 MANFREDONIA Maria Rosaria 2013 CAM 00087 SC NAPOLI 39.31 12
20 61 73473 POLETTI Martina 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 39.33 11

3 658111 CURTI Matilde 2013 AC 00084 CS MADESIMO 39.33 11
22 45 691500 GHERSI Martina 2013 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 39.62 9

6 674784 SORLINI Ilaria 2013 AC 00798 SKI CLUB BORNO 39.62 9
24 122 679180 LO MONACO Rebecca 2013 AOC 00795 SC CLAVIERE 39.64 7
25 67 691096 CLAVEL Sophie Mahe' 2013 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 39.68 6
26 76 718226 ACTIS-DATO Anna 2013 AOC 00254 SAUZE D'OULX 39.70 5

73 707366 RANDON Sofia 2013 AA 00529 GSA GROLE 39.70 5
70 680692 ORIANI Emma 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 39.70 5

29 47 673230 ZANOTTI Margherita 2013 AOC 00795 SC CLAVIERE 39.76 2
30 91 673972 PASTRONE Cecilia 2013 AOC 03220 SKI TEAM CESANA 39.78 1
31 142 73381 GIACHINO Camilla Maria 2013 AOC 03329 SC LIMONE 39.79
32 110 671565 MADIOTTO Valentina 2013 AOC 00254 SAUZE D'OULX 39.86
33 66 695549 PIACENTI Lara Julie 2013 AA 00884 ASV EPPAN SKI 39.89
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

34 26 687950 ARTAZ Valerie 2013 VA 00260 SC VAL D'AYAS 39.97
35 31 669348 DEL GIUDICE Giulia Maria 2013 CAM 03124 SC 2010 39.99
36 128 680538 BILLIANI Isabel 2013 FVG 00547 MONTE DAUDA 40.08
37 118 73342 GALLESIO Camilla 2013 AOC 00036 SC SESTRIERE 40.21
38 120 686292 HIRSCHSTEIN Agata 2013 VE 00018 SC CORTINA 40.22

68 669750 SARTORI Emily 2013 TN 01809 ACVR 40.22
40 59 689074 MARTON Beatrice 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 40.41
41 9 687214 BETTOJA Maria Sole 2013 CAB 00660 CAMPO FELICE 40.48
42 41 675913 JACQUEMOD Audrey 2013 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 40.59
43 48 662160 BAZZI Sofia 2013 AC 01305 VALSASSINA TEAM 40.62
44 96 688133 BORGA Matilde 2013 AC 03762 ASKILL LIVIGNO 40.66
45 112 730466 TRAVAGLI Emilia 2013 VE 00005 SC 18 40.67
46 32 671025 BENEDETTI Veronica 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 40.71
47 18 73363 BOCCIA Ilaria 2013 CAM 00087 SC NAPOLI 40.74
48 75 664365 NANNINI Maria 2013 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 40.76
49 102 73303 VICENZI Martina 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 40.92
50 101 683435 WEISENHORN Josefin 2013 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 41.03

1 668645 DE GASPERI Irene 2013 AC 01378 SC VALDIDENTRO 41.03
52 125 713577 BIONDANI Diletta 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 41.07
53 64 711218 GASSER Sophie 2013 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 41.08
54 8 667168 LESSIO Francesca 2013 TN 00172 SC ANAUNE 41.14
55 58 673795 RONCHI Emma 2013 AC 01632 DOMOBIANCA365 41.27
56 15 678001 SPANEVELLO Camilla 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 41.29
57 98 674914 BEGNIS Melissa 2013 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 41.39
58 60 73591 GHETTA Jenny 2013 TN 03052 FASSACTIVE 41.43

40 678193 AMICI Elisa 2013 CAB 00660 CAMPO FELICE 41.43
60 65 684796 PIRISI Viola 2013 AC 00006 SC LECCO 41.58
61 13 686525 MURER Agata 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS 41.63
62 52 668265 MANZONI Isabella 2013 AC 00084 CS MADESIMO 41.67
63 94 678594 NOCCI Arianna 2013 CAT 00248 SC AMIATA 41.68

5 672358 CONTI Carlotta 2013 CAT 01434 SC LANCIOTTO 41.68
65 93 693442 VECELLIO GALENO Sarah 2013 VE 00026 SC AURONZO 41.70
66 86 682012 WILLEIT Teresa 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 41.77
67 138 674650 FOSTER TIRABASSI Victoria Au 2013 CLS 00132 SC TERMINILLO 41.87
68 29 722355 CHECCHINI Iris 2013 VE 00459 VAL FIORENTINA 41.89
69 119 693154 FILISETTI Eleonora 2013 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 41.90
70 107 691033 STUFFER Laura 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 41.91
71 113 684870 VIGOLO Carlotta 2013 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 41.93
72 11 671063 MIORANDI Lorena 2013 TN 02599 BRENTONICO SKI 42.02
73 36 659757 BALLASINI Vittoria 2013 TN 03052 FASSACTIVE 42.17
74 90 73289 RAPONE Viola 2013 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL 42.40
75 69 685070 GIUSTO Anna 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 42.48
76 143 687307 VANZETTA Helen 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 42.55
77 137 677293 PICARIELLO Matilde 2013 TN 00010 US DOLOMITICA 42.57
78 20 743085 CAVALLARO Viola 2013 AC 03656 AGONISTICA BERNINA 42.65
79 62 677059 SOLA Matilde 2013 CAE 01196 SC RIOLUNATO 42.71
80 129 686508 RAFFAELLI Nina 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 42.74
81 51 680536 PARAVIA Giulia 2013 FVG 00547 MONTE DAUDA 42.76
82 54 73423 NALDI Maia Benedetta 2013 CAM 03555 SC POSILLIPO 42.77
83 126 692018 MARSICO Martina 2013 CAB 02532 2000 OVINDOLI 42.88
84 100 692379 DEL LONGO Federica 2013 VE 02135 DOLOMITI CADORE 42.89
85 106 681283 CERINI Gaia 2013 AC 00050 SC FORMAZZA 42.97
86 108 665226 ANZI Rebecca 2013 AC 00118 SC BORMIO 42.98
87 132 677229 GIOS Camilla 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 43.03
88 71 682890 CARANONI Dalila 2013 AC 00621 OREZZO VALSERIA 43.10
89 63 687110 MENAPACE Caterina 2013 TN 00172 SC ANAUNE 43.16
90 89 678855 VERTHUY Annie 2013 VA 00015 SC TORGNON 43.34
91 74 679967 VERZENI Chiara 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 43.40
92 141 716625 GUSELLA Clementina 2013 VE 02135 DOLOMITI CADORE 43.51
93 24 676044 ALDRIGHETTI Laura 2013 TN 00010 US DOLOMITICA 43.52
94 146 672057 MOTTINI Giorgia 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 43.62
95 12 677263 BONALUMI Bianca Maria 2013 AC 03256 ANZI SKI TEAM 43.67
96 134 678258 MASOCH Ludovica 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 43.70
97 121 689087 MENONI Agata 2013 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 43.82
98 127 668417 ANDREETTO Greta 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 44.17
99 135 668898 TOSTI Ginevra 2013 CAE 02329 SC MONTENUDA 44.24

100 53 73641 TOMASILLO Beatrice Gabriella 2013 CAM 03549 3000 SKI RACE 44.41
101 84 73540 BACCARANI Beatrice 2013 CAE 01196 SC RIOLUNATO 44.63
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

102 131 665516 MENNUCCI Emma 2013 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL 44.68
103 14 715074 GUASTAPAGLIA Ludovica 2013 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL 44.72
104 95 666039 RAFFA Yael 2013 CAE 00033 SC SESTOLA 44.83
105 92 708721 CUSINI Amelie 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 44.94
106 123 695175 TRIGLIA Agnese 2013 CAB 00582 SC EUR ASD 44.98
107 145 690955 LARDSCHNEIDER Karin 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 45.14

46 685612 IORIO Linda 2013 AC 02407 SC RONGAI 45.14
109 35 688442 MARKOVINA Sofia 2013 FVG 01940 SNOW TEAM - 5 CIME 45.40
110 23 668818 MARTINO Alice 2013 LI 03182 CEVA 45.71
111 99 662132 LENZI Irene 2013 LI 00827 SPORTINGMONDOLE' 46.47
112 27 668820 CARIGNANO Caterina 2013 LI 03006 SC ENTRACQUE 46.63
113 37 703436 PUSCA Penelope 2013 FVG 01940 SNOW TEAM - 5 CIME 46.78
114 7 688386 BOMBEN Sarah 2013 FVG 00845 SC FELETTO AD 46.83
115 17 667753 GAROZZO Ludovica 2013 LI 03364 SNOW SANREMO 47.30
116 81 691031 INSAM Giulia 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 48.21
117 30 73346 MORELLI Margherita 2013 CAE 01196 SC RIOLUNATO 48.32
118 87 73441 ZANNI Sofia 2013 CAE 01196 SC RIOLUNATO 49.11
119 72 697471 TABOGA Sophie 2013 FVG 00845 SC FELETTO AD 49.17
120 104 664772 REMONDINI Ginevra 2013 LI 03006 SC ENTRACQUE 50.37
121 85 690044 FONTANA Angela 2013 CLS 03088 SC ORSELLO 51.61

ISCRITTI ....... 147

NON PARTITI .... 1

44 707392 TSCHANHENZ Alina Luisa 2013 AA 02242 PICHL GSIES

NON ARRIVATI ... 19

4 685257 TRAVAGLI Amalia 2013 VE 00018 SC CORTINA
10 683108 FIN Marisol 2013 VE 00816 SEI CAMPANILI
57 675002 SIMONI Emma 2013 TN 01809 ACVR
78 679495 PLATANIA Beatrice 2013 AOC 01122 SC PRAGELATO
80 664540 NIEDERKOFLER Mia 2013 AA 00223 ASC 3 ZINNEN
83 724236 MANCINELLI Carlotta 2013 CAM 03257 SC FREESKI
88 671985 ARMANDO Laura 2013 AOC 00795 SC CLAVIERE
97 680435 SCIALLA Margherita Bianca 2013 AOC 03247 SAUZE 2012

105 675926 BROCCA Ludovica 2013 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
111 712694 PIACENTI Martina 2013 CLS 02162 SC LIVATA
114 73321 CHINCHIO Caterina 2013 CAE 01943 FRIGNANO SKI TEAM
116 676686 RUSSO Angelica 2013 LI 03182 CEVA
130 685271 MAZZA MIDANA Matilde 2013 AOC 02972 LIBERI TUTTI
133 701349 SCHWABL Hanna 2013 AA 00304 ASC HAFLING
136 693645 GUIDI Vittoria 2013 AOC 00254 SAUZE D'OULX
139 684243 IORII Greta 2013 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM
140 668644 DE GASPERI Adele 2013 AC 01378 SC VALDIDENTRO
144 91313 BONEZZI Margherita 2013 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI
147 73456 NAPPI Maria Vittoria 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI

SQUALIFICATI ... 6

42 691722 MAJER Clementina 2013 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO PORTA N. 26
50 680494 STOCCA Martina 2013 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE PORTA N. 39
77 682900 CANTERGIANI Giada 2013 CAE 00033 SC SESTOLA PORTA N. 18
79 671070 BESSEGATO Giulia 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS PORTA N. 41

115 671050 PALLA Alice 2013 VE 00065 SC ARABBA PORTA N. 39
124 693232 CICCHETTI Ludovica 2013 CAB 03618 LUPO CAMPO FELICE PORTA N. 34

ESPOSTA ORE: 10.38 LA GIURIA
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CRITERIUM NAZIONALE CUCCIOLI
GARA 1

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: ___XA0000 Cod.FISI: CRT_CUC(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53258

COD. ORGANIZZATORI 01808 NOME SOCIETA' SPORTINGLIVIGNO
LOCALITA' LIVIGNO (SO) DATA 6/ 4/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S NOME PISTA TAGLIEDE
ARBITRO COLOMBO P PARTENZA 1940 m
DIRETTORE DI GARA MADELLA G ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/047/ACV/A

TRACCIATORE FOSSATI
APRIPISTA - A - LANFRANCOMNI T - B -

- C - FATTI M - D -
- E - - F -
- G - - H -
- I - - J -

NUMERO DI PORTE 43 43
ORA DI PARTENZA
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

1 109 73286 DATTOLI Sveva 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 36.53 0.00 413
2 103 73328 LUISE Benedetta 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI 36.93 7.99 409
3 122 679180 LO MONACO Rebecca 2013 AOC 00795 SC CLAVIERE 37.52 19.78 406
4 120 686292 HIRSCHSTEIN Agata 2013 VE 00018 SC CORTINA 37.84 26.18 402
5 34 687816 FERRERO-REGIS Aurora 2013 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 38.23 33.97 398
6 138 674650 FOSTER TIRABASSI Victoria Au 2013 CLS 00132 SC TERMINILLO 38.29 35.17 395
7 42 691722 MAJER Clementina 2013 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 38.42 37.77 391
8 144 91313 BONEZZI Margherita 2013 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 38.71 43.56 387
9 102 73303 VICENZI Martina 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 38.72 43.76 384

10 57 675002 SIMONI Emma 2013 TN 01809 ACVR 38.75 44.36 380
11 67 691096 CLAVEL Sophie Mahe' 2013 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 38.82 45.76 376
12 143 687307 VANZETTA Helen 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 38.84 46.16 373
13 139 684243 IORII Greta 2013 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 39.08 50.96 369
14 110 671565 MADIOTTO Valentina 2013 AOC 00254 SAUZE D'OULX 39.14 52.16 365
15 125 713577 BIONDANI Diletta 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 39.42 57.75 362
16 61 73473 POLETTI Martina 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 39.60 61.35 358
17 118 73342 GALLESIO Camilla 2013 AOC 00036 SC SESTRIERE 39.61 61.55 355
18 78 679495 PLATANIA Beatrice 2013 AOC 01122 SC PRAGELATO 39.67 62.75 351
19 56 720983 MANTOVANI Greta 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 39.68 62.95 347
20 146 672057 MOTTINI Giorgia 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 39.70 63.35 344
21 101 683435 WEISENHORN Josefin 2013 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND 39.77 64.75 340
22 112 730466 TRAVAGLI Emilia 2013 VE 00005 SC 18 39.80 65.35 336
23 134 678258 MASOCH Ludovica 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 39.83 65.95 333
24 96 688133 BORGA Matilde 2013 AC 03762 ASKILL LIVIGNO 39.86 66.55 329
25 80 664540 NIEDERKOFLER Mia 2013 AA 00223 ASC 3 ZINNEN 39.97 68.74 325
26 28 687891 DI GALLO Sveva 2013 VE 00018 SC CORTINA 39.99 69.14 322
27 105 675926 BROCCA Ludovica 2013 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 40.15 72.34 318
28 33 690549 COLLOMB Gloria 2013 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 40.16 72.54 314
29 107 691033 STUFFER Laura 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 40.18 72.94 311
30 70 680692 ORIANI Emma 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 40.19 73.14 307
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31 136 693645 GUIDI Vittoria 2013 AOC 00254 SAUZE D'OULX 40.26 74.54 303
32 75 664365 NANNINI Maria 2013 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 40.31 75.54 300
33 129 686508 RAFFAELLI Nina 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 40.33 75.94 296
34 55 682698 SPINELLO Aurora 2013 AC 00006 SC LECCO 40.37 76.74 292
35 91 673972 PASTRONE Cecilia 2013 AOC 03220 SKI TEAM CESANA 40.40 77.34 289
36 98 674914 BEGNIS Melissa 2013 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 40.42 77.74 285
37 113 684870 VIGOLO Carlotta 2013 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 40.51 79.53 281

88 671985 ARMANDO Laura 2013 AOC 00795 SC CLAVIERE 40.51 79.53 281
39 137 677293 PICARIELLO Matilde 2013 TN 00010 US DOLOMITICA 40.53 79.93 274
40 145 690955 LARDSCHNEIDER Karin 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 40.57 80.73 270
41 132 677229 GIOS Camilla 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 40.62 81.73 267
42 66 695549 PIACENTI Lara Julie 2013 AA 00884 ASV EPPAN SKI 40.66 82.53 263
43 49 669845 BADARACCO Carlotta 2013 AOC 03134 LES ARNAUDS 40.70 83.33 259
44 26 687950 ARTAZ Valerie 2013 VA 00260 SC VAL D'AYAS 40.71 83.53 256
45 45 691500 GHERSI Martina 2013 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 40.77 84.73 252
46 130 685271 MAZZA MIDANA Matilde 2013 AOC 02972 LIBERI TUTTI 40.83 85.93 249
47 119 693154 FILISETTI Eleonora 2013 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 40.84 86.13 245
48 89 678855 VERTHUY Annie 2013 VA 00015 SC TORGNON 40.95 88.33 241
49 43 694920 ERLACHER Sofia 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 40.97 88.73 238
50 140 668644 DE GASPERI Adele 2013 AC 01378 SC VALDIDENTRO 41.17 92.72 234
51 59 689074 MARTON Beatrice 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 41.22 93.72 230
52 39 729881 SANDRINI Ambra 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 41.23 93.92 227
53 100 692379 DEL LONGO Federica 2013 VE 02135 DOLOMITI CADORE 41.34 96.12 223
54 52 668265 MANZONI Isabella 2013 AC 00084 CS MADESIMO 41.51 99.52 219
55 4 685257 TRAVAGLI Amalia 2013 VE 00018 SC CORTINA 41.52 99.72 216
56 60 73591 GHETTA Jenny 2013 TN 03052 FASSACTIVE 41.58 100.92 212

31 669348 DEL GIUDICE Giulia Maria 2013 CAM 03124 SC 2010 41.58 100.92 212
58 115 671050 PALLA Alice 2013 VE 00065 SC ARABBA 41.61 101.52 205
59 6 674784 SORLINI Ilaria 2013 AC 00798 SKI CLUB BORNO 41.62 101.72 201
60 65 684796 PIRISI Viola 2013 AC 00006 SC LECCO 41.64 102.12 197
61 19 692111 ICARDI Amelia 2013 AOC 00795 SC CLAVIERE 41.65 102.32 194
62 68 669750 SARTORI Emily 2013 TN 01809 ACVR 41.66 102.52 190
63 16 676520 RICCIO Sofia 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI 41.69 103.12 186
64 135 668898 TOSTI Ginevra 2013 CAE 02329 SC MONTENUDA 41.80 105.31 183
65 81 691031 INSAM Giulia 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 41.81 105.51 179
66 69 685070 GIUSTO Anna 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 41.82 105.71 175
67 108 665226 ANZI Rebecca 2013 AC 00118 SC BORMIO 41.86 106.51 172
68 121 689087 MENONI Agata 2013 VA 03630 SKI VAL DI RHEMES 41.93 107.91 168

64 711218 GASSER Sophie 2013 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 41.93 107.91 168
70 73 707366 RANDON Sofia 2013 AA 00529 GSA GROLE 42.06 110.51 161
71 38 685278 TONELLI Giulia 2013 AOC 03134 LES ARNAUDS 42.07 110.71 157
72 131 665516 MENNUCCI Emma 2013 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL 42.29 115.11 154
73 86 682012 WILLEIT Teresa 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 42.31 115.51 150
74 79 671070 BESSEGATO Giulia 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS 42.70 123.30 146
75 106 681283 CERINI Gaia 2013 AC 00050 SC FORMAZZA 42.71 123.50 143
76 94 678594 NOCCI Arianna 2013 CAT 00248 SC AMIATA 42.91 127.50 139
77 1 668645 DE GASPERI Irene 2013 AC 01378 SC VALDIDENTRO 43.02 129.69 135
78 123 695175 TRIGLIA Agnese 2013 CAB 00582 SC EUR ASD 43.24 134.09 132
79 62 677059 SOLA Matilde 2013 CAE 01196 SC RIOLUNATO 43.35 136.29 128
80 111 712694 PIACENTI Martina 2013 CLS 02162 SC LIVATA 43.46 138.49 124
81 95 666039 RAFFA Yael 2013 CAE 00033 SC SESTOLA 43.60 141.28 121
82 8 667168 LESSIO Francesca 2013 TN 00172 SC ANAUNE 43.74 144.08 117
83 90 73289 RAPONE Viola 2013 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL 43.80 145.28 113
84 15 678001 SPANEVELLO Camilla 2013 VE 03141 PICCOLE DOLOMITI 43.98 148.88 110
85 71 682890 CARANONI Dalila 2013 AC 00621 OREZZO VALSERIA 44.20 153.27 106
86 53 73641 TOMASILLO Beatrice Gabriella 2013 CAM 03549 3000 SKI RACE 44.26 154.47 102
87 74 679967 VERZENI Chiara 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 44.41 157.47 99
88 54 73423 NALDI Maia Benedetta 2013 CAM 03555 SC POSILLIPO 44.44 158.07 95
89 63 687110 MENAPACE Caterina 2013 TN 00172 SC ANAUNE 44.45 158.27 91
90 36 659757 BALLASINI Vittoria 2013 TN 03052 FASSACTIVE 44.69 163.07 88
91 20 743085 CAVALLARO Viola 2013 AC 03656 AGONISTICA BERNINA 44.74 164.07 84
92 51 680536 PARAVIA Giulia 2013 FVG 00547 MONTE DAUDA 44.75 164.26 80

5 672358 CONTI Carlotta 2013 CAT 01434 SC LANCIOTTO 44.75 164.26 80
94 46 685612 IORIO Linda 2013 AC 02407 SC RONGAI 44.82 165.66 73
95 13 686525 MURER Agata 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS 44.93 167.86 69
96 32 671025 BENEDETTI Veronica 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 45.00 169.26 66
97 84 73540 BACCARANI Beatrice 2013 CAE 01196 SC RIOLUNATO 45.07 170.66 62
98 12 677263 BONALUMI Bianca Maria 2013 AC 03256 ANZI SKI TEAM 45.14 172.06 58
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99 14 715074 GUASTAPAGLIA Ludovica 2013 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL 45.41 177.45 55
100 10 683108 FIN Marisol 2013 VE 00816 SEI CAMPANILI 45.61 181.45 51
101 82 73692 MOCHET Carolina 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 45.81 185.45 48
102 29 722355 CHECCHINI Iris 2013 VE 00459 VAL FIORENTINA 45.92 187.65 44
103 24 676044 ALDRIGHETTI Laura 2013 TN 00010 US DOLOMITICA 46.03 189.84 40
104 35 688442 MARKOVINA Sofia 2013 FVG 01940 SNOW TEAM - 5 CIME 46.05 190.24 37
105 23 668818 MARTINO Alice 2013 LI 03182 CEVA 46.39 197.04 33
106 9 687214 BETTOJA Maria Sole 2013 CAB 00660 CAMPO FELICE 46.62 201.63 29
107 87 73441 ZANNI Sofia 2013 CAE 01196 SC RIOLUNATO 48.18 232.81 26
108 27 668820 CARIGNANO Caterina 2013 LI 03006 SC ENTRACQUE 48.56 240.40 22
109 37 703436 PUSCA Penelope 2013 FVG 01940 SNOW TEAM - 5 CIME 49.18 252.79 18
110 72 697471 TABOGA Sophie 2013 FVG 00845 SC FELETTO AD 50.46 278.37 15

30 73346 MORELLI Margherita 2013 CAE 01196 SC RIOLUNATO 50.46 278.37 15
112 50 680494 STOCCA Martina 2013 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 50.51 279.37 7
113 85 690044 FONTANA Angela 2013 CLS 03088 SC ORSELLO 52.57 320.54 4

ISCRITTI ....... 147

NON PARTITI .... 2

44 707392 TSCHANHENZ Alina Luisa 2013 AA 02242 PICHL GSIES
116 676686 RUSSO Angelica 2013 LI 03182 CEVA

NON ARRIVATI ... 19

7 688386 BOMBEN Sarah 2013 FVG 00845 SC FELETTO AD
11 671063 MIORANDI Lorena 2013 TN 02599 BRENTONICO SKI
17 667753 GAROZZO Ludovica 2013 LI 03364 SNOW SANREMO
18 73363 BOCCIA Ilaria 2013 CAM 00087 SC NAPOLI
21 674103 GANCIA Francesca Carolina 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
22 73510 CESCHIN Bianca 2013 VE 00005 SC 18
25 661352 BOVIO Margherita 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA
47 673230 ZANOTTI Margherita 2013 AOC 00795 SC CLAVIERE
76 718226 ACTIS-DATO Anna 2013 AOC 00254 SAUZE D'OULX
77 682900 CANTERGIANI Giada 2013 CAE 00033 SC SESTOLA
83 724236 MANCINELLI Carlotta 2013 CAM 03257 SC FREESKI
93 693442 VECELLIO GALENO Sarah 2013 VE 00026 SC AURONZO
97 680435 SCIALLA Margherita Bianca 2013 AOC 03247 SAUZE 2012

114 73321 CHINCHIO Caterina 2013 CAE 01943 FRIGNANO SKI TEAM
117 73638 GIARETTA Elena 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
124 693232 CICCHETTI Ludovica 2013 CAB 03618 LUPO CAMPO FELICE
133 701349 SCHWABL Hanna 2013 AA 00304 ASC HAFLING
142 73381 GIACHINO Camilla Maria 2013 AOC 03329 SC LIMONE
147 73456 NAPPI Maria Vittoria 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI

SQUALIFICATI ... 13

2 658489 MANFREDONIA Maria Rosaria 2013 CAM 00087 SC NAPOLI PORTA N. 42
3 658111 CURTI Matilde 2013 AC 00084 CS MADESIMO PORTA N. 16

40 678193 AMICI Elisa 2013 CAB 00660 CAMPO FELICE PORTA N. 3
41 675913 JACQUEMOD Audrey 2013 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO PORTA N. 22
48 662160 BAZZI Sofia 2013 AC 01305 VALSASSINA TEAM PORTA N. 42
58 673795 RONCHI Emma 2013 AC 01632 DOMOBIANCA365 PORTA N. 33
92 708721 CUSINI Amelie 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO PORTA N. 19
99 662132 LENZI Irene 2013 LI 00827 SPORTINGMONDOLE' PORTA N. 37

104 664772 REMONDINI Ginevra 2013 LI 03006 SC ENTRACQUE PORTA N. 38
126 692018 MARSICO Martina 2013 CAB 02532 2000 OVINDOLI PORTA N. 37
127 668417 ANDREETTO Greta 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL PORTA N. 38
128 680538 BILLIANI Isabel 2013 FVG 00547 MONTE DAUDA PORTA N. 39
141 716625 GUSELLA Clementina 2013 VE 02135 DOLOMITI CADORE PORTA N. 39

ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA
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CRITERIUM NAZIONALE CUCCIOLI
GARA 2

CLASSIFICA COMBINATA

POS NUM CONCORRENTE PUNTI PUNTI PUNTI
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' G1 SL G2 SL TOTALI

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 692481 RICCI Edoardo 2013 AC 00006 SC LECCO 100.00 14.00 114.00
2 73345 VALTERIO Alberto 2013 AC 03739 X-TEAM SKI 32.00 60.00 92.00
3 73494 VILLA Alessandro 2013 AC 00084 CS MADESIM 80.00 6.00 86.00
4 663928 UCELLI Lodovico 2013 VA 00375 CRAMMONT M 0.00 80.00 80.00
5 659108 GIUBBILEI Leo 2013 AA 00489 RITTEN SPO 60.00 16.00 76.00
6 73327 ZANARDI Giorgio 2013 VE 00005 SC 18 29.00 40.00 69.00
7 680792 BERTOLDINI Luca 2013 AC 03061 ALTA VALSA 24.00 32.00 56.00
8 661311 COLOMBINI Alberto 2013 CAE 01943 FRIGNANO S 0.00 50.00 50.00
9 670464 BELLINI Matteo 2013 AC 03582 REVOLUTION 45.00 0.00 45.00

10 687462 COLLI Tobia 2013 VA 00260 SC VAL D'A 40.00 0.00 40.00
11 670397 LANPACHER Aron 2013 AA 01018 ASV TSCHER 36.00 2.00 38.00
12 685803 SALETTI Leonardo 2013 AC 00084 CS MADESIM 0.00 36.00 36.00
13 681428 GALLINA Pietro 2013 AC 03359 PONTEDELLO 26.00 5.00 31.00
14 690548 LACCHIO Leonardo Luigi Maria 2013 VA 00066 LA THUILE- 4.00 24.00 28.00
15 691566 CRIPPA Carlo 2013 VA 00066 LA THUILE- 0.00 26.00 26.00
16 664860 BUGLIOLI Giacomo 2013 TN 02653 FALCONERI 12.00 11.00 23.00

672050 CONTI Edoardo 2013 AC 01808 SPORTINGLI 10.00 13.00 23.00
18 682516 SILVA Stefano 2013 VA 03615 SKI VALTOU 22.00 0.00 22.00
19 91301 CIANI Alessandro 2013 AC 00325 SANTA CATE 18.00 3.00 21.00
20 73317 D'ACUNTO Giovanni 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI 0.00 20.00 20.00
21 73563 BENAGLIA Diego 2013 AC 00930 SC RADICI 16.00 0.00 16.00
22 686736 COLLINS Marcel Brian 2013 VA 00153 SKI CLUB P 14.00 1.00 15.00
23 695305 PALFRADER David 2013 AA 00044 SAN VIGILI 14.00 0.00 14.00
24 685810 FEDRIZZI Lorenzo 2013 TN 00329 SPORT CAMP 11.00 0.00 11.00
25 659521 DEGLI ESPOSTI MAZZONI August 2013 CAE 00441 SC VAL CAR 0.00 10.00 10.00
26 670068 CAPELLI Francesco 2013 AC 00930 SC RADICI 9.00 0.00 9.00

689918 ZULIANELLO Elia 2013 FVG 00341 SC PORDENO 0.00 9.00 9.00
28 679893 MICALE Ludovico 2013 VA 03150 AZZURRI CE 8.00 0.00 8.00

678955 NARDOCCI Pietro 2013 CAB 02351 SC OVINDOL 0.00 8.00 8.00
30 686124 TROVATO Gabriele 2013 AC 03102 GB SKI CLU 7.00 0.00 7.00
31 680164 NICOLI CRISTIANI Francesco 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 6.00 0.00 6.00
32 678954 CIMOLAI Armando 2013 FVG 00341 SC PORDENO 0.00 4.00 4.00
33 73432 VIOTTI Vittorio Emilio 2013 AOC 03247 SAUZE 2012 0.00 1.00 1.00
34 665613 MERLO Edoardo 2013 AOC 03247 SAUZE 2012 0.00 0.00 0.00

679492 VERITTI Andrea 2013 FVG 00095 CIMENTI SC 0.00 0.00 0.00
682912 BERTAGNOLLI Thomas 2013 TN 00135 RUFFRE' ME 0.00 0.00 0.00
685068 FAIT Emilio 2013 TN 00909 CITTA' DI 0.00 0.00 0.00
685317 LEIMEGGER Max 2013 AA 00884 ASV EPPAN 0.00 0.00 0.00
695300 BERTASA Jose' Angel 2013 AC 00621 OREZZO VAL 0.00 0.00 0.00
659767 DAVOLI Pietro 2013 TN 02653 FALCONERI 0.00 0.00 0.00
673066 DI MAURO Riccardo 2013 AOC 00151 SC FRABOSA 0.00 0.00 0.00
73437 GROSS Martin 2013 TN 03052 FASSACTIVE 0.00 0.00 0.00

709969 HU Richard 2013 CAT 01434 SC LANCIOT 0.00 0.00 0.00
664599 COSTA Carlo 2013 LI 03006 SC ENTRACQ 0.00 0.00 0.00
679498 DI PIAZZA PERESSON Vante 2013 FVG 00095 CIMENTI SC 0.00 0.00 0.00
700593 POLI SORRENTINO Jacopo 2013 CAB 02532 2000 OVIND 0.00 0.00 0.00
665085 AMOROSO Leonardo Maria 2013 CAB 03405 LE ROCCHE 0.00 0.00 0.00
677268 VITALE Marco 2013 LI 03006 SC ENTRACQ 0.00 0.00 0.00
684820 DAL MOLIN Pietro 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 0.00 0.00 0.00
692694 LELJ Giacomo 2013 VE 02286 OLIMPO SKI 0.00 0.00 0.00
671326 SCURI Francesco 2013 AC 02263 SC ZOGNO 0.00 0.00 0.00
689397 PICOTTI Luca 2013 CAT 03662 SC CASTEL 0.00 0.00 0.00
685744 DORIGATI Gianluca 2013 TN 00224 TEAM PAGAN 0.00 0.00 0.00
712555 ANDREATI Gabriele 2013 CAE 01943 FRIGNANO S 0.00 0.00 0.00
690708 ZONTINI Diego 2013 TN 02949 VALSABBIA 0.00 0.00 0.00
680081 BECCARIA Pietro 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 0.00 0.00 0.00
700596 POLI SORRENTINO Niccolo' 2013 CAB 02532 2000 OVIND 0.00 0.00 0.00
675901 RISALITI Tommaso 2013 CAT 03249 ACADEMY SC 0.00 0.00 0.00
73637 PACI Luca 2013 TN 00329 SPORT CAMP 0.00 0.00 0.00

672008 BRACCHI Piero 2013 AC 01808 SPORTINGLI 0.00 0.00 0.00
672420 MARIOTTI Christian 2013 FVG 00845 SC FELETTO 0.00 0.00 0.00
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34 674856 BOSONIN Attilio 2013 VA 00404 MONT GLACI 0.00 0.00 0.00
685210 PARISE Luca 2013 CLS 02162 SC LIVATA 0.00 0.00 0.00
664856 TURISINI Vittorio 2013 FVG 02691 TARVISIO R 0.00 0.00 0.00
672347 ROSSI Nicolo' 2013 CAE 02906 SC PRATO S 0.00 0.00 0.00
73280 CATTORETTI Vittorio 2013 AOC 00036 SC SESTRIE 0.00 0.00 0.00

682547 VITI Stefano 2013 VA 00593 CHAMOLE 0.00 0.00 0.00

ESPOSTA ORE: 13.27 LA GIURIA
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CRITERIUM NAZIONALE CUCCIOLI
GARA 1

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: U2MXA0141 Cod.FISI: CRT_CUC(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53258

COD. ORGANIZZATORI 01808 NOME SOCIETA' SPORTINGLIVIGNO
LOCALITA' LIVIGNO (SO) DATA 6/ 4/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA TAGLIEDE
ARBITRO DEFLORIAN P. 23417 PARTENZA 1960 m
DIRETTORE DI GARA ZECCHINI G.F. 3922 ARRIVO 1840 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/047/AC/A

TRACCIATORE DI RONCO J.
APRIPISTA - A - LANFRANCONI T. - B -

NUMERO DI PORTE 45 45
ORA DI PARTENZA 8.30
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: PRIMAVERILE TEMPERATURA P: -3°C A: 9°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 162 692481 RICCI Edoardo 2013 AC 00006 SC LECCO 37.42 100
2 168 73494 VILLA Alessandro 2013 AC 00084 CS MADESIMO 37.52 80
3 178 659108 GIUBBILEI Leo 2013 AA 00489 RITTEN SPORT 38.57 60
4 182 679328 VALERI Matteo 2013 CAB 02351 SC OVINDOLI 38.71 50
5 203 670464 BELLINI Matteo 2013 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 38.79 45
6 158 687462 COLLI Tobia 2013 VA 00260 SC VAL D'AYAS 38.87 40
7 190 670397 LANPACHER Aron 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 38.92 36
8 249 73345 VALTERIO Alberto 2013 AC 03739 X-TEAM SKI RACE 39.15 32
9 236 73327 ZANARDI Giorgio 2013 VE 00005 SC 18 39.27 29

10 151 681428 GALLINA Pietro 2013 AC 03359 PONTEDELLOLIO 39.52 26
11 243 680792 BERTOLDINI Luca 2013 AC 03061 ALTA VALSASSINA 39.72 24
12 192 682516 SILVA Stefano 2013 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 39.80 22
13 191 670496 GLODER Francesco 2013 VE 00114 SC GALLIO 39.93 20
14 212 91301 CIANI Alessandro 2013 AC 00325 SANTA CATERINA 40.30 18
15 193 73563 BENAGLIA Diego 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 40.55 16
16 240 683700 RIGONI Francesco 2013 VE 00114 SC GALLIO 40.57 15
17 218 686736 COLLINS Marcel Brian 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA 40.60 14

199 695305 PALFRADER David 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 40.60 14
19 228 664860 BUGLIOLI Giacomo 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 40.63 12
20 196 685810 FEDRIZZI Lorenzo 2013 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 40.65 11
21 248 672050 CONTI Edoardo 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 40.92 10
22 172 670068 CAPELLI Francesco 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 41.01 9
23 201 679893 MICALE Ludovico 2013 VA 03150 AZZURRI CERVINO 41.12 8
24 207 686124 TROVATO Gabriele 2013 AC 03102 GB SKI CLUB 41.31 7
25 186 680164 NICOLI CRISTIANI Francesco 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 41.38 6

157 692154 PIAZZA Nicolo' 2013 AC 00006 SC LECCO 41.38 6
27 266 690548 LACCHIO Leonardo Luigi Maria 2013 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 41.54 4

161 680698 MANFREDINI Paolo 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 41.54 4
29 210 690475 SENONER Max 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 41.59 2
30 280 670158 SPIESS Luis 2013 AA 00435 ASC SARNTAL 41.60 1
31 258 684837 GROEBER Felix 2013 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL 41.63
32 202 670631 TOSCANO Stefano 2013 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 41.82
33 197 684820 DAL MOLIN Pietro 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 41.84
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34 165 695300 BERTASA Jose' Angel 2013 AC 00621 OREZZO VALSERIA 41.89
35 214 685744 DORIGATI Gianluca 2013 TN 00224 TEAM PAGANELLA 42.09
36 171 680637 DE MEO Paolo 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 42.10
37 211 681043 MANICA Sebastian 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN 42.13
38 226 678954 CIMOLAI Armando 2013 FVG 00341 SC PORDENONE 42.29
39 295 663928 UCELLI Lodovico 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 42.30
40 273 661311 COLOMBINI Alberto 2013 CAE 01943 FRIGNANO SKI TEAM 42.32

256 659521 DEGLI ESPOSTI MAZZONI August 2013 CAE 00441 SC VAL CARLINA 42.32
154 679492 VERITTI Andrea 2013 FVG 00095 CIMENTI SCI 42.32

43 232 73432 VIOTTI Vittorio Emilio 2013 AOC 03247 SAUZE 2012 42.47
44 173 73437 GROSS Martin 2013 TN 03052 FASSACTIVE 42.50
45 164 685317 LEIMEGGER Max 2013 AA 00884 ASV EPPAN SKI 42.51
46 292 688984 PAULENKA Patrik 2013 AA 00304 ASC HAFLING 42.66
47 278 73317 D'ACUNTO Giovanni 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI 42.73
48 209 671326 SCURI Francesco 2013 AC 02263 SC ZOGNO 42.75
49 204 675164 BARABINO Lorenzo 2013 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 42.90
50 251 73637 PACI Luca 2013 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 43.09
51 166 659767 DAVOLI Pietro 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 43.11
52 235 690708 ZONTINI Diego 2013 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE 43.25
53 291 685803 SALETTI Leonardo 2013 AC 00084 CS MADESIMO 43.43
54 238 73482 SPERANDIO Edoardo 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 43.48
55 156 682912 BERTAGNOLLI Thomas 2013 TN 00135 RUFFRE' MENDOLA 43.51
56 181 700593 POLI SORRENTINO Jacopo 2013 CAB 02532 2000 OVINDOLI 43.53
57 160 685068 FAIT Emilio 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 43.57
58 257 672008 BRACCHI Piero 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 43.58
59 176 679498 DI PIAZZA PERESSON Vante 2013 FVG 00095 CIMENTI SCI 43.59
60 283 670563 PASINATO Vittorio 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 43.62
61 279 73280 CATTORETTI Vittorio 2013 AOC 00036 SC SESTRIERE 43.77
62 152 665613 MERLO Edoardo 2013 AOC 03247 SAUZE 2012 44.03
63 284 691566 CRIPPA Carlo 2013 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 44.06
64 265 674856 BOSONIN Attilio 2013 VA 00404 MONT GLACIER 44.14
65 241 680081 BECCARIA Pietro 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 44.28
66 290 689918 ZULIANELLO Elia 2013 FVG 00341 SC PORDENONE 44.69
67 274 690007 CARGNONI Nicolo' 2013 TN 00929 SC BOLBENO 44.90
68 242 700596 POLI SORRENTINO Niccolo' 2013 CAB 02532 2000 OVINDOLI 45.13
69 169 673066 DI MAURO Riccardo 2013 AOC 00151 SC FRABOSA 45.17
70 208 692694 LELJ Giacomo 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 45.52
71 215 665431 MARCHINI Duccio 2013 CAT 00248 SC AMIATA 45.72
72 175 664599 COSTA Carlo 2013 LI 03006 SC ENTRACQUE 45.76
73 285 73545 BUSSOLI Federico 2013 CAE 01943 FRIGNANO SKI TEAM 45.96

270 664856 TURISINI Vittorio 2013 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 45.96
75 213 689397 PICOTTI Luca 2013 CAT 03662 SC CASTEL DEL PIANO 46.04
76 272 672347 ROSSI Nicolo' 2013 CAE 02906 SC PRATO SPILLA 46.14
77 289 682547 VITI Stefano 2013 VA 00593 CHAMOLE 46.20
78 234 688097 TOSATO Cristiano 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS 46.21
79 153 677552 CARPINELLI Francesco 2013 CAM 00087 SC NAPOLI 46.34
80 245 675901 RISALITI Tommaso 2013 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL 46.57
81 185 665085 AMOROSO Leonardo Maria 2013 CAB 03405 LE ROCCHE 46.60
82 296 678955 NARDOCCI Pietro 2013 CAB 02351 SC OVINDOLI 46.94
83 263 672420 MARIOTTI Christian 2013 FVG 00845 SC FELETTO AD 47.28
84 297 686107 CERASOLI Antonio 2013 CAB 02532 2000 OVINDOLI 48.74
85 180 671773 NOVI Daniele 2013 CAE 01196 SC RIOLUNATO 49.16
86 219 675670 BACELLI Emanuele 2013 CLS 00132 SC TERMINILLO 49.33
87 223 712555 ANDREATI Gabriele 2013 CAE 01943 FRIGNANO SKI TEAM 49.90
88 174 709969 HU Richard 2013 CAT 01434 SC LANCIOTTO 50.96
89 250 676685 BORTESI Alessandro 2013 LI 03182 CEVA 51.31
90 188 677268 VITALE Marco 2013 LI 03006 SC ENTRACQUE 51.74
91 267 685210 PARISE Luca 2013 CLS 02162 SC LIVATA 52.44

ISCRITTI ....... 148

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 46

163 692645 PERETTO Matteo 2013 CAB 01652 SC LE AQUILE
167 73613 RAO Francesco 2013 AOC 03247 SAUZE 2012
170 688966 DE PACE Leonardo 2013 AOC 00152 SC MERA ASD
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

177 666624 ANIELLO Lorenzo 2013 CAE 03756 CORNO SKY TEAM
179 665978 DALLE VEDOVE Giovanni 2013 VE 00138 SC NOTTOLI
183 695132 WINKLER Matthias 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
184 687114 GOLDONI Pietro 2013 VA 03693 MONTEROSA ACADEMY
187 682014 RINDLER Jonas 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE
189 674252 ROSSI Francesco 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI
195 661323 STEFANINI Tommaso 2013 AOC 00795 SC CLAVIERE
198 687265 PIACENZA Lorenzo 2013 VA 03150 AZZURRI CERVINO
200 671139 BLIZNAKOFF Mattia 2013 FVG 00673 SC 70
205 679462 ANGIULLI Thomas 2013 CLS 02162 SC LIVATA
217 685075 SOLA Martino 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO
220 672061 CAROBBIO Davide 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO
221 669627 SANDRINI Alessandro 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO
222 73283 MASTRANGELO Giovanni 2013 CAM 03549 3000 SKI RACE
224 671135 BUDELLI Vittorio 2013 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE
225 677583 DE MAIO Giovanni Maria 2013 CAM 03257 SC FREESKI
227 673798 TELESFORO Riccardo 2013 VE 00005 SC 18
229 657815 BORSATO Francesco 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI
230 682442 PITTIGHER Emil 2013 TN 00224 TEAM PAGANELLA
233 685214 RADICI Jader 2013 VE 00018 SC CORTINA
237 674079 CADEI Giacomo 2013 AOC 00745 SANSICARIO CESANA
244 682323 SENIGAGLIESI Giovanni 2013 AOC 00144 SC LANCIA
246 685595 GIAMMELLO Alessandro 2013 AOC 00144 SC LANCIA
247 675928 DURANTI Dymas Dean 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
252 667166 LESSIO Massimiliano 2013 TN 00172 SC ANAUNE
253 73455 TOMATIS Alessandro 2013 VE 02210 SC DRUSCIE
254 696742 CASTELLAN Ryan 2013 TN 00224 TEAM PAGANELLA
260 690391 BORGO Achille 2013 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY
261 73569 NAIBO Arturo 2013 VE 02210 SC DRUSCIE
262 666500 RESTA Andrea 2013 CLS 03759 MM CREW SKI
264 677294 GABRIELLI Jacopo 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
268 674740 CAVALIERE Giuseppe 2013 FVG 00341 SC PORDENONE
269 670445 MASCELLARO Paolo 2013 AOC 00791 SC VARALLO
271 73570 DI MENNA Diego 2013 CAM 03549 3000 SKI RACE
276 678232 ROSSO Zeno 2013 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO
277 664202 LIVERINO Lorenzo 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI
281 674919 CHAREUN Tommaso 2013 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
282 678178 PLANKENSTEINER Fabian 2013 AA 00301 TAISTEN RAIFFE
286 678349 MAGONI Elias 2013 AA 00488 ASV RIDANNA
287 679011 BAUDO Giacomo Federico 2013 AOC 02972 LIBERI TUTTI
288 73520 BERRUTO Federico 2013 AOC 00961 SC VALCHISONE
293 672205 CAIROLI Edoardo 2013 AOC 02657 EQUIPE LIMONE
298 704217 CASALI Davide 2013 CAE 01943 FRIGNANO SKI TEAM

SQUALIFICATI ... 11

155 73443 PERITO Giulio 2013 CAM 03549 3000 SKI RACE PORTA N. 44
159 671885 DAL SANTO Matteo 2013 VE 03755 SCI CAI SCHIO 1910 PORTA N. 40
194 690481 AMBACH MUSSNER Matthias 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN PORTA N. 41
206 670510 BONDIOLI Michele 2013 AC 00217 SC 13 CLUSONE PORTA N. 13
216 675485 CHINAZZI Marco 2013 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM PORTA N. 43
231 675440 PLANK Lukas 2013 AA 00488 ASV RIDANNA PORTA N. 44
239 685541 VERHEGGE Alessandro 2013 AOC 00144 SC LANCIA PORTA N. 44
255 679964 BERTULETTI Matteo 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO PORTA N. 39
259 668695 FERRAZZANO Luca 2013 CAM 00087 SC NAPOLI PORTA N. 39
275 673747 SIGNOR Leonardo 2013 VE 00138 SC NOTTOLI PORTA N. 29
294 686523 ZOTTA Francesco Maria Ernest 2013 TN 00416 US PRIMIERO ASD PORTA N. 43

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA
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CRITERIUM NAZIONALE CUCCIOLI
GARA 2

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: U2MXA0143 Cod.FISI: CRT_CUC(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53258

COD. ORGANIZZATORI 01808 NOME SOCIETA' SPORTINGLIVIGNO
LOCALITA' LIVIGNO (SO) DATA 6/ 4/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PERUZZETTO S. 29032 NOME PISTA TAGLIEDE
ARBITRO DEFLORIAN P. 17155 PARTENZA 1940 m
DIRETTORE DI GARA ZECCHINI G.F. 3922 ARRIVO 1820 m

DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/047/AC/A

TRACCIATORE DI RONCO J.
APRIPISTA - A - LANFRANCONI T. - B -

NUMERO DI PORTE 45 45
ORA DI PARTENZA 11.30
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: PRIMAVERILE TEMPERATURA P: -3°C A: 9°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

1 293 672205 CAIROLI Edoardo 2013 AOC 02657 EQUIPE LIMONE 37.07 100
2 295 663928 UCELLI Lodovico 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 37.27 80
3 249 73345 VALTERIO Alberto 2013 AC 03739 X-TEAM SKI RACE 37.74 60
4 273 661311 COLOMBINI Alberto 2013 CAE 01943 FRIGNANO SKI TEAM 38.14 50

231 675440 PLANK Lukas 2013 AA 00488 ASV RIDANNA 38.14 50
6 236 73327 ZANARDI Giorgio 2013 VE 00005 SC 18 38.22 40
7 291 685803 SALETTI Leonardo 2013 AC 00084 CS MADESIMO 38.41 36
8 243 680792 BERTOLDINI Luca 2013 AC 03061 ALTA VALSASSINA 38.50 32
9 183 695132 WINKLER Matthias 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 38.87 29

10 284 691566 CRIPPA Carlo 2013 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 38.90 26
11 266 690548 LACCHIO Leonardo Luigi Maria 2013 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 38.94 24
12 277 664202 LIVERINO Lorenzo 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI 38.98 22
13 278 73317 D'ACUNTO Giovanni 2013 CAM 00520 SAI NAPOLI 39.08 20
14 252 667166 LESSIO Massimiliano 2013 TN 00172 SC ANAUNE 39.47 18
15 178 659108 GIUBBILEI Leo 2013 AA 00489 RITTEN SPORT 39.55 16
16 259 668695 FERRAZZANO Luca 2013 CAM 00087 SC NAPOLI 39.57 15
17 162 692481 RICCI Edoardo 2013 AC 00006 SC LECCO 39.85 14
18 248 672050 CONTI Edoardo 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 39.93 13
19 261 73569 NAIBO Arturo 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 39.96 12
20 228 664860 BUGLIOLI Giacomo 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 39.98 11
21 256 659521 DEGLI ESPOSTI MAZZONI August 2013 CAE 00441 SC VAL CARLINA 39.99 10
22 290 689918 ZULIANELLO Elia 2013 FVG 00341 SC PORDENONE 40.03 9
23 296 678955 NARDOCCI Pietro 2013 CAB 02351 SC OVINDOLI 40.13 8
24 282 678178 PLANKENSTEINER Fabian 2013 AA 00301 TAISTEN RAIFFE 40.15 7
25 168 73494 VILLA Alessandro 2013 AC 00084 CS MADESIMO 40.24 6
26 151 681428 GALLINA Pietro 2013 AC 03359 PONTEDELLOLIO 40.35 5
27 226 678954 CIMOLAI Armando 2013 FVG 00341 SC PORDENONE 40.36 4
28 212 91301 CIANI Alessandro 2013 AC 00325 SANTA CATERINA 40.46 3
29 190 670397 LANPACHER Aron 2013 AA 01018 ASV TSCHERMS 40.52 2
30 232 73432 VIOTTI Vittorio Emilio 2013 AOC 03247 SAUZE 2012 40.71 1

218 686736 COLLINS Marcel Brian 2013 VA 00153 SKI CLUB PILA 40.71 1
32 199 695305 PALFRADER David 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 40.90
33 196 685810 FEDRIZZI Lorenzo 2013 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 40.94
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

34 251 73637 PACI Luca 2013 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 40.99
216 675485 CHINAZZI Marco 2013 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 40.99

36 203 670464 BELLINI Matteo 2013 AC 03582 REVOLUTION SKI RACE 41.07
37 172 670068 CAPELLI Francesco 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 41.22
38 257 672008 BRACCHI Piero 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 41.42
39 207 686124 TROVATO Gabriele 2013 AC 03102 GB SKI CLUB 41.56

193 73563 BENAGLIA Diego 2013 AC 00930 SC RADICI GROUP 41.56
41 201 679893 MICALE Ludovico 2013 VA 03150 AZZURRI CERVINO 41.58
42 254 696742 CASTELLAN Ryan 2013 TN 00224 TEAM PAGANELLA 41.61
43 222 73283 MASTRANGELO Giovanni 2013 CAM 03549 3000 SKI RACE 41.64
44 197 684820 DAL MOLIN Pietro 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 41.69
45 194 690481 AMBACH MUSSNER Matthias 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 41.81
46 294 686523 ZOTTA Francesco Maria Ernest 2013 TN 00416 US PRIMIERO ASD 41.83
47 242 700596 POLI SORRENTINO Niccolo' 2013 CAB 02532 2000 OVINDOLI 41.85
48 229 657815 BORSATO Francesco 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI 41.92
49 227 673798 TELESFORO Riccardo 2013 VE 00005 SC 18 42.00
50 275 673747 SIGNOR Leonardo 2013 VE 00138 SC NOTTOLI 42.01
51 270 664856 TURISINI Vittorio 2013 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 42.09
52 235 690708 ZONTINI Diego 2013 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE 42.20
53 255 679964 BERTULETTI Matteo 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 42.41
54 184 687114 GOLDONI Pietro 2013 VA 03693 MONTEROSA ACADEMY 42.45
55 206 670510 BONDIOLI Michele 2013 AC 00217 SC 13 CLUSONE 42.49
56 265 674856 BOSONIN Attilio 2013 VA 00404 MONT GLACIER 42.77
57 289 682547 VITI Stefano 2013 VA 00593 CHAMOLE 42.78
58 214 685744 DORIGATI Gianluca 2013 TN 00224 TEAM PAGANELLA 42.85
59 186 680164 NICOLI CRISTIANI Francesco 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 43.05

166 659767 DAVOLI Pietro 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 43.05
61 241 680081 BECCARIA Pietro 2013 AC 00179 BRIXIA SCI 43.08
62 192 682516 SILVA Stefano 2013 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 43.19
63 165 695300 BERTASA Jose' Angel 2013 AC 00621 OREZZO VALSERIA 43.23
64 263 672420 MARIOTTI Christian 2013 FVG 00845 SC FELETTO AD 43.24
65 238 73482 SPERANDIO Edoardo 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 43.37
66 158 687462 COLLI Tobia 2013 VA 00260 SC VAL D'AYAS 43.63
67 220 672061 CAROBBIO Davide 2013 AC 01808 SPORTINGLIVIGNO 43.76
68 209 671326 SCURI Francesco 2013 AC 02263 SC ZOGNO 43.81
69 187 682014 RINDLER Jonas 2013 AA 00044 SAN VIGILIO MAREBBE 43.84
70 160 685068 FAIT Emilio 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 43.90
71 272 672347 ROSSI Nicolo' 2013 CAE 02906 SC PRATO SPILLA 43.92
72 169 673066 DI MAURO Riccardo 2013 AOC 00151 SC FRABOSA 43.94
73 156 682912 BERTAGNOLLI Thomas 2013 TN 00135 RUFFRE' MENDOLA 44.43
74 173 73437 GROSS Martin 2013 TN 03052 FASSACTIVE 44.65
75 163 692645 PERETTO Matteo 2013 CAB 01652 SC LE AQUILE 44.86
76 223 712555 ANDREATI Gabriele 2013 CAE 01943 FRIGNANO SKI TEAM 45.01
77 154 679492 VERITTI Andrea 2013 FVG 00095 CIMENTI SCI 45.40
78 213 689397 PICOTTI Luca 2013 CAT 03662 SC CASTEL DEL PIANO 45.50
79 279 73280 CATTORETTI Vittorio 2013 AOC 00036 SC SESTRIERE 45.80
80 176 679498 DI PIAZZA PERESSON Vante 2013 FVG 00095 CIMENTI SCI 45.83
81 177 666624 ANIELLO Lorenzo 2013 CAE 03756 CORNO SKY TEAM 45.97
82 185 665085 AMOROSO Leonardo Maria 2013 CAB 03405 LE ROCCHE 46.11
83 208 692694 LELJ Giacomo 2013 VE 02286 OLIMPO SKI TEAM 46.74
84 152 665613 MERLO Edoardo 2013 AOC 03247 SAUZE 2012 46.88
85 155 73443 PERITO Giulio 2013 CAM 03549 3000 SKI RACE 47.12
86 164 685317 LEIMEGGER Max 2013 AA 00884 ASV EPPAN SKI 47.39
87 237 674079 CADEI Giacomo 2013 AOC 00745 SANSICARIO CESANA 48.18
88 267 685210 PARISE Luca 2013 CLS 02162 SC LIVATA 48.24
89 175 664599 COSTA Carlo 2013 LI 03006 SC ENTRACQUE 48.26
90 245 675901 RISALITI Tommaso 2013 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL 48.39
91 181 700593 POLI SORRENTINO Jacopo 2013 CAB 02532 2000 OVINDOLI 49.52
92 174 709969 HU Richard 2013 CAT 01434 SC LANCIOTTO 49.94
93 188 677268 VITALE Marco 2013 LI 03006 SC ENTRACQUE 49.99

ISCRITTI ....... 148

NON PARTITI .... 0
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NON ARRIVATI ... 43

157 692154 PIAZZA Nicolo' 2013 AC 00006 SC LECCO
161 680698 MANFREDINI Paolo 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI
167 73613 RAO Francesco 2013 AOC 03247 SAUZE 2012
170 688966 DE PACE Leonardo 2013 AOC 00152 SC MERA ASD
171 680637 DE MEO Paolo 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
179 665978 DALLE VEDOVE Giovanni 2013 VE 00138 SC NOTTOLI
180 671773 NOVI Daniele 2013 CAE 01196 SC RIOLUNATO
182 679328 VALERI Matteo 2013 CAB 02351 SC OVINDOLI
189 674252 ROSSI Francesco 2013 VE 00001 US ASIAGO SCI
191 670496 GLODER Francesco 2013 VE 00114 SC GALLIO
195 661323 STEFANINI Tommaso 2013 AOC 00795 SC CLAVIERE
198 687265 PIACENZA Lorenzo 2013 VA 03150 AZZURRI CERVINO
200 671139 BLIZNAKOFF Mattia 2013 FVG 00673 SC 70
202 670631 TOSCANO Stefano 2013 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE
204 675164 BARABINO Lorenzo 2013 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
205 679462 ANGIULLI Thomas 2013 CLS 02162 SC LIVATA
210 690475 SENONER Max 2013 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
217 685075 SOLA Martino 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO
221 669627 SANDRINI Alessandro 2013 AC 00038 SC PONTEDILEGNO
224 671135 BUDELLI Vittorio 2013 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE
225 677583 DE MAIO Giovanni Maria 2013 CAM 03257 SC FREESKI
230 682442 PITTIGHER Emil 2013 TN 00224 TEAM PAGANELLA
233 685214 RADICI Jader 2013 VE 00018 SC CORTINA
234 688097 TOSATO Cristiano 2013 VE 00101 SC VAL BIOIS
239 685541 VERHEGGE Alessandro 2013 AOC 00144 SC LANCIA
240 683700 RIGONI Francesco 2013 VE 00114 SC GALLIO
244 682323 SENIGAGLIESI Giovanni 2013 AOC 00144 SC LANCIA
246 685595 GIAMMELLO Alessandro 2013 AOC 00144 SC LANCIA
247 675928 DURANTI Dymas Dean 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
250 676685 BORTESI Alessandro 2013 LI 03182 CEVA
260 690391 BORGO Achille 2013 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY
262 666500 RESTA Andrea 2013 CLS 03759 MM CREW SKI
264 677294 GABRIELLI Jacopo 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM
268 674740 CAVALIERE Giuseppe 2013 FVG 00341 SC PORDENONE
271 73570 DI MENNA Diego 2013 CAM 03549 3000 SKI RACE
276 678232 ROSSO Zeno 2013 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO
281 674919 CHAREUN Tommaso 2013 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
283 670563 PASINATO Vittorio 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
286 678349 MAGONI Elias 2013 AA 00488 ASV RIDANNA
287 679011 BAUDO Giacomo Federico 2013 AOC 02972 LIBERI TUTTI
288 73520 BERRUTO Federico 2013 AOC 00961 SC VALCHISONE
292 688984 PAULENKA Patrik 2013 AA 00304 ASC HAFLING
298 704217 CASALI Davide 2013 CAE 01943 FRIGNANO SKI TEAM

SQUALIFICATI ... 12

153 677552 CARPINELLI Francesco 2013 CAM 00087 SC NAPOLI PORTA N. 40
159 671885 DAL SANTO Matteo 2013 VE 03755 SCI CAI SCHIO 1910 PORTA N. 40
211 681043 MANICA Sebastian 2013 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN PORTA N. 29
215 665431 MARCHINI Duccio 2013 CAT 00248 SC AMIATA PORTA N. 16
219 675670 BACELLI Emanuele 2013 CLS 00132 SC TERMINILLO PORTA N. 31
253 73455 TOMATIS Alessandro 2013 VE 02210 SC DRUSCIE PORTA N. 1
258 684837 GROEBER Felix 2013 AA 00257 SKICLUB AHRNTAL PORTA N. 5
269 670445 MASCELLARO Paolo 2013 AOC 00791 SC VARALLO PORTA N. 29
274 690007 CARGNONI Nicolo' 2013 TN 00929 SC BOLBENO PORTA N. 27
280 670158 SPIESS Luis 2013 AA 00435 ASC SARNTAL PORTA N. 23
285 73545 BUSSOLI Federico 2013 CAE 01943 FRIGNANO SKI TEAM PORTA N. 25
297 686107 CERASOLI Antonio 2013 CAB 02532 2000 OVINDOLI PORTA N. 35

ESPOSTA ORE: 13.55 LA GIURIA
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